
ZARZĄDZENIE NR 105/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zm.) w związku z § 2, § 3, § 4 i § 13 Uchwały nr XXI/182/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 269, 
poz. 5103 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję na okres 11 miesięcy, tj. od dnia 01.02.2020r. do dnia 31.12.2020r. stypendia sportowe dla 
niżej wymienionych zawodników: 

L.P. Imię i nazwisko Przynależność klubowa Dyscyplina Kwota 
brutto/ 

miesięcznie

1. Ada Polerowicz LKS Górnik Wałbrzych Lekka Atletyka 350,-
2. Jakub Kanik LKS Górnik Wałbrzych Lekka Atletyka 350,-
3. Kamil Kuczaj LKS Górnik Wałbrzych Lekka Atletyka 350,-
4. Maja Olszak LKS Górnik Wałbrzych Lekka Atletyka 350,-
5. Aleksandra Tomaszewska LKS Górnik Wałbrzych Lekka Atletyka 500,-
6. Weronika Grzelak LKS Górnik Włbrzych Lekka Atletyka 500,-
7. Wiktoria Hejman KK Wałbrzych Kolarstwo 350,-
8. Filip Brzóska KK Wałbrzych Kolarstwo 350,-
9. Marta Wesołowska KS Akademia Kolarska Wałbrzych Kolarstwo 500,-
10. Weronika Szewczyk MZKS Unia Racibórz Zapasy 500,-
11. Kamila Kulwicka ZKS Slavia Ruda Śląska Zapasy 500,-
12. Dominika Kulwicka ZKS Slavia Ruda Śląska Zapasy 500,-
13. Mikołaj Dereń ZLKS Zagłębie Wałbrzych Zapasy 350,-
14. Mateusz Ropiak ZLKS Zagłębie Wałbrzych Zapasy 350,-
15. Jakub Miś ZLKS Zagłębie Wałbrzych Zapasy 350,-
16. Mateusz Kaczor ZLKS Zagłębie Wałbrzych Zapasy 350,-
17. Julia Molińska SS Ares Wałbrzych Zapasy 500,-
18. Oskar Wawrzyszyn ZLKS Zagłębie Wałbrzych Zapasy 350,-
19. Hanna Zawadzka UKS G-8 Bielany Warszawa Pływanie 350,-
20. Michał Leśniak Imperium Boxing Wałbrzych Boks 500,-
21. Paweł Sajda Imperium Boxing Wałbrzych Boks 500,-
22. Piotr Tobolski Imperium Boxing Wałbrzych Boks 500,-
23. Jakub Szydełko Imperium Boxing Wałbrzych Boks 500,-
24. Jakub Kawalec Imperium Boxing Wałbrzych Boks 350,-
25. Kinga Mięgoć Imperium Boxing Wałbrzych Boks 500,-
26. Oliwier Karkowski Imperium Boxing Wałbrzych Boks 350,-
27. Angelika Mięgoć Imperium Boxing Wałbrzych Boks 500,-
28. Mateusz Piotrowski Imperium Boxing Wałbrzych Boks 350,-
29. Jakub Krzpiet Imperium Boxing Wałbrzych Boks 350,-
30. Bartosz Łobaza Sopot Curling Club Wa ku'ta Curling 750,-
31. Kajetan Kulik MKS Aqua-Zdrój Wałbrzych Piłka Siatkowa 750,-
32. Jan Gawryś MKS Aqua-Zdrój Wałbrzych Piłka Siatkowa 750,-
33. Marcin Dereń MKS Aqua-Zdrój Wałbrzych Piłka Siatkowa 750,-
34. Sebastian Zieliński MKS Aqua-Zdrój Wałbrzych Piłka Siatkowa 750,-
35. Bartłomiej Dzikowicz MKS Aqua-Zdrój Wałbrzych Piłka Siatkowa 750,-
36. Radosław Nowak MKS Aqua-Zdrój Wałbrzych Piłka Siatkowa 750,-

Id: FC01CF64-0EEB-4BCC-BD77-BA87C457BE8C. Przyjęty Strona 1



37. Karol Szczygielski MKS Aqua-Zdrój Wałbrzych Piłka Siatkowa 750,-
38. Piotr Nowicki Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 

2010 
Koszykówka na 

wózkach
750,-

39. Grzegorz Rokitowski Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka na 
wózkach

750,-

40. Bartosz Przewłocki Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka na 
wózkach

750,-

41. Robert Szarek Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych  
2010

Koszykówka na 
wózkach 

750,-

42. Paweł Nowak Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka na 
wózkach 

750,-

43. Marcin Jeziorowski Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka 750,-

44. Bartłomiej Ratajczak Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka 750,-

45. Damian Durski Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka 750,-

46. Marcin Wróbel Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka 750,-

47. Mateusz Podejko Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 
2010

Koszykówka 750,-

48. Natalia Gezella MKS Chełmiec Wodociągi 
Wałbrzych

Piłka Siatkowa 750,-

49. Judyta Rzeczycka MKS Chełmiec Wodociągi 
Wałbrzych

Piłka Siatkowa 750,-

50. Natalia Sławińska MKS Chełmiec Wodociągi 
Wałbrzych

Piłka Siatkowa 750,-

51. Ewelina Pawelska MKS Chełmiec Wodociągi 
Wałbrzych

Piłka Siatkowa 750,-

52. Paulina Sobolewska MKS Chełmiec Wodociągi 
Wałbrzych

Piłka Siatkowa 750,-

53. Katarzyna Bojko MKS Chełmiec Wodociągi 
Wałbrzych

Piłka Siatkowa 750,-

54. Aleksandra Małodobra MKS Chełmiec Wodociągi 
Wałbrzych

Piłka Siatkowa 750,-

55. Klaudia Fabova KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
56. Oliwia Rapacka KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
57. Karolina Ostrowska KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
58. Jagoda Sapor KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
59. Anita Turkiewicz KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
60. Alicja Materek KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
61. Katarzyna Rozmus KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
62. Anita Bosak KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
63. Dominika Dereń KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
64. Ewa Cieśla KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-
65. Natalia Piątek KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka Nożna 750,-

§ 2. Stypendia sportowe ufundowane są z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92605 - zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 3250 - stypendia różne oraz § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne.

§ 3. Tryb przekazania i sposób wykorzystania stypendiów określą odrębne umowy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura 
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FC01CF64-0EEB-4BCC-BD77-BA87C457BE8C. Przyjęty Strona 2




